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Svieckovy KlUC

185/2

Profiles

O Premiam © ©

Product features

® material: premium chrém vanadiova ocel
e chrémované v sulade s ISO 1456:2009

Technicky list
uniortools.com



600771 16
607956 19
600772 21
600773 21

* Obrazky st symbolické. VSetky rozmery st v mm, hmotnost je v g. VSetky udané rozmery sa mézu

lisit v ramci tolerancie.

19 145 120 182
22 115 120 199
24 115 120 177
24 180 120 248

Till end of stock



